[image: ] 	                                              	[image: ]

EDITAL PROPPG 50/2025

ANEXO 2 - DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que o (a) Prof.(a) Dr. (a) __________________________________________ está credenciado (a) junto ao Programa de Pós-Graduação em _______________________________________, e a Coordenação do PPG está ciente do envio de solicitação de pagamento de ....

DATA:___/_____/_____

________________________________________________________
Nome completo
Coordenador do PPG em ___________

	Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -   Caixa Postal 10011  -  CEP 86057-970 Internet http://www.uel.br
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (043) 381-2000 PABX – Fax 337-4041 e 337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440
LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)
image1.png
PROPPG

PRO-REITORIA
DE PESQUISA E
POS-GRADUACAO

image2.png
lll JI' Universidade
=|Z Estadual de Londrina